Quorum primogenitus JACOBUS, cum HEDVIGE ELISABETHA AMALIA, trium Nominum, Neoburgica Principissā, MARIAM LEOPOLDINAM, immaturā morte sublatam:

MARIAM CASIMIRAM secundogenitam: JOANNEM Filium infantili extinctumfato:

MARIAM CHARLOTTAM quartogenitam: MARIAM CLEMENTINAM superstites, & MARIAM MAGDALENAM infantili fato abruptam protulit.

ALEXANDER, in ipso ætatis flore, anno 1714. die 16. Novembris Romæ extinctus:

CONSTANTINUS superstes:

CUNEGUNDIS verò Filia, Serenissimo Principi, MAXIMILIANO EMANUELI, Electori Bavariæ copulata; ex qua præter quaternam prolem immature decessam,

CAROLUS, hæreditarius Electoratus Bavarici Princeps,

PHILIPPUS secundogenitus, FERDINANDUS tertio, CLEMENS quarto, THEODORUS quinto, geniti Filii, ac Filia,

ANNA DOMINICA, Soror, Fratresque inter se germani, Bojorum Duces, magnæ Spei eviruit propago.

SERIES  
GENEALOGIÆ SERENISSIMÆ MARIÆ CA-  
SIMIRÆ, POLONIARUM REGINÆ, SERENIS-  
SIMI JOANNIS TER TII, REGIS PO-  
LONIARUM, CONSORTIS.

**H**UGO CAPETUS, Galliarum Rex, quo ad Virilem à PIPINO, quo ad Fæmellam a CLODOVÆO, primo Catholico, Galliarum Regibus, non interrupta serie descendens, duxit in Conjugium Adelhaidem, Ducissam Pictaviensem, ex qua

ROBERTUS FILIUS, Sanctus & Prudens, qui CONSTANTIAM, Blancam dictam, WILHELMI, Comitis de Arles & Provinciæ, Filiam in Consortem nactus, HENRICUM Filium suscepit, qui

JAROSLAI ANNÆ, vel JURISCLODI, Regis Russiæ Filiæ copulatus, PHILIPPUM Primum procreavit, qui

BERTHAM, Florentis Hollandiæ Comitis Filiam, in Uxorem nactus, LUDOVICUM SEXTUM Grossum seu Crassum, nuncupatum, prodidit: ex quo cum Adelhaide HUMBERTI Moriennæ & Sabaudiæ Comitis, Filia, LUDOVICUS SEPTIMUS, Pius appellatus, progenitus est, qui ducta in Consortium Vitæ Thorique ALICE THEOBALDI, Magni Campaniæ Blæsiæ & Carnutensis, Filia, PHILIPPUM Augustum edidit, ex quo cum ISABELLA, Hannoviæ Duces, LUDOVICUS OCTAVUS, qui cum Blanca Regni Castellæ Filia copulatus,

LU-

LUDOVICUM NONUM, dictum Sanctum,  
Orbi Christiano progenuit, Ipse demùm MARGARETHÆ, Provinciæ Comitissæ, seu Du-  
cissæ conjunctus PHILIPPUM, Audacem, Re-  
gem Galliarum progenuit, qui cum ISABELLA,  
Regni Arragoniæ Filia, CAROLUM, Fran-  
ciæ Principem, Comitem Valesium; & hic cum  
MACHTILDE, Sancti Pauli in Britannia Armo-  
rica Principissa, ISABELLA M Valesiam, & PE-  
TRUM Nomine Ducem Borbonum, suscepit.  
Ex quo, cum CATHARINA Borbonia con-  
juncto, JOANNES Tertius, Comes Harcurianus processit; Ipseque MARGARETHÆ  
Harcurianæ associatus, JOANNEM in Des  
Touteville Dominum, & ROBERTUM in Des  
Ansuboje itidem Dominum procreavit.